SATBEPI/XKYIO»
Ipesunenr JIPY -

Kupunenko A.IL. (UT3UY)
«» TpaBHs 2016 p.

(ITporoxomn 3acinanus Paau
JIPY Ne 4-16 Bim ...... 2016 p.)

ITPOTOKO.I
3acizanns I'os10BHOI cy1iBebKoI KoJierii YeMnionaTty YKpainu 3 pagio3B'si3Ky Ha KOPOTKHMX XBWIAX Tejedornom 2016 p.

__TpaBh# 2016p. M. KuiB

KuiBcbka KoJerist CyIiB y CKJIajii TOJIOBHOTO CYII - Cyaai Mixk. kareropii Jlazapesa [.A.(USOVA), 3acTynHuKa TOJIOBHOTO CYJII -CYII MiXK. KaTeropii
[Terposcbkoro A.IT.(UT5UAQ),ta roloBHOTO CeKpeTapst 3Maranb - cyai Hail. kareropii JIskina A.B.(UT2UB),posrnsnyna miacymkn Yemmionaty YKpainu 3
panio3B'szky Ha KX Tenedonom, sxuii Bindyscst 9kBiTHs 2016 poky.

1. CKJIAl YHACHUKIB
B YemmnionatiYkpaiHunpuiiHsum yqacts 21 KOMaHAaKOJIEKTUBHUXpaAiocTaHlii Ta 105SonepaTopiBiHAMBIIyaIbHUXPAA10CTAHIIIH, SKIYBIHIIIN B 3aJIiK.

CepenyuacnukiBzmaranb2ZMCYMK i MCMK CPCP, 36 MCVY i MC CPCP, 33 KMCY, mosianosinaenepmomMmypiBHto3rigHo €CKY. UemmnionatYkpainu
MIPOBEICHO 3TiHO 10 BUMOT «[IpaBui 3marans 3 pagiocniopty» Ta «Pernamenty UemmnioHatiBYkpaiHu 3 pajiio3B'si3KyHa KOPOTKUX XBWIIIXHA2016 p.»

2. MEPEMOXII KOMAHJTHOI MEPIIOCTI (6aratooneparopis - Beizianasonn):
1. UT7EZZ (1414) wm. JIHinpomeTpoBCHK
3. UR4UZA (1368) c.3a3um’e KuiBcbkoi 00JI.
3. UR4ARWW (1320) wm. HociBka, YepHiriBcbkoi 0011

3BanHsa «YemmoHYkpainu 3 paaio3s's3ky Ha KX tenerpadom 2016 poky» npucBoitukomanaikoiaektuBHoipaaiocTanii UT7EZZm. [IHIponeTpOBChHK.
Komanu-npusepu 1 WwieHn KOMaH HaropoKyIOThCAIUIIOMAaMH 1 MEAAISIMH BiJIOBITHUXCTYIICHIB.



Cepen )xiHOUMX KOMaH/I;
1. UR4EYN (1314) wm. OpmxoHnikinze, JJHITponeTpoBChKOT 001
2. UR4ACXI  (1122) cwmrt. Epku, Yepkacbkoi 0071
3. UR4RXJ (1100) w™. Octep, UepHiriBcbkoi 0011.
[Tepemorkiis 1 mpu3epiB 0COOMCTOT MEPIIOCTI HATOPOAUTH TUTIIIOMAMH 1 METAJIIMKA  BIATIOBIAHUX CTYTICHIB.

3. MEPEMOXIII OCOBUCTOI MEPIIOCTI (oqun oneparop - Bei Aiana3onn):
1. UT7QF (1404) Cepikos L. M. 3amopizKs
2. UX1IVT (1396) Kupuuenko I1.M. w. KipoBorpag
3. UT5YY (1374) Isoaral'l. M. UepHiBIii
3BanHsa «YemmnionYkpainu 3 panio3s'szky Ha KX Tenerpadom 2016 poxy» npucBoituCepikoBy [.JI. UT7QF M. 3anopixoxs.
[Tepemorxiis 1 mpu3epiBOCOOUCTOINIEPIIOCTIHATOPOIUTHAUTUIOMAMH] METAIIMHA  BIATIOBIAHUXCTYTICHIB.
4. IEPEMOXIII OCOBUCTOI MEPIIOCTI (oqun onepartop — aianason 80 MeTpiB):
1. UT5EO (846)  3roma /I.M.m.Kpusnii Pir, JIHinmponeTpoBChKOi 00JI.
2. URGEA (840) Creuyn I1.B.m.Kpuswnii Pir, JIHimponeTpoBChKOi 00T
3. UXOKN (816) 3apunpkuii JI.5.m.PiBHe

[TepemoxI1Is 1 mpu3epiB 0COOUCTOT MEPIIOCTI HATOPOAUTH AUTUIOMAMU 1 MEJAJIIMU  BIIMTOBITHUX CTYICHIB.

5. MEPEMOKIII OCOBUCTOI NEPIIOCTI (onun oneparop — nianazon 160 MeTpis):

1. UT3WX (636) CramkiB A. Mm.JIbBIiB
2. URS5VR (624)PeBskiH M.I.m.Kiposorpag

3. USOYA (622)Banssk B.B.m.YepHibLi

[Tepemorkiis 1 mpu3epiB 0COOMCTOT MEPIIOCTI HATOPOJAUTH JTUTITIOMAaMH1 MEJAISIMU  BiJIIOBITHUX CTYIICHIB.



6. BAT'ATO OIIEPATOPIB - BCI JIAITA3OHHA

Bummii Buxigamii mokasuuk (BBIT) mist kaTeropii «6araroomneparopis - Bce aianazoHun» piBHUI1336090K.
BUKOHAHHSCTIOPTUBHUXHOPMATHUBIB:

MCY — He 10CTaTHhOPI3HUXPETIOHIB

KMCY - ne menprl069uabpannxodox.

Ip. - Bin868 161s1b1IIeHa0paHMX OYOK

2p. - Bix 735 i1 6inbie HaOpaHUX OYOK
Jl51a onepaTopiB-KIHOK HOPMAaTUBH 3HIKYIOThCS Ha 15%

KMCY - Bix e menbi 909 HaOpaHuX 040K

Ip. — Bix 738i0ubIIEHAOPAHIX OYOK

2p. - Bix 588 i0inbIIeHaOpaHUXOYOK

MosusHun ..M. P.H. 3BaHHA p.H. lpyn. 3B. 3B+06n. 3apax. Ouku

1 UT7EZZ BasepTtanno 1. KMCy 1956 MO 337 666+820 1486 624+790 1414 [HinponeTpoBCbK
Bonpapescbkun P. KMmcy 1975
MaTtko C. KMmcy 1975

2 UR4UZA  Tenbniw B.B. KMmcy 1949 MO 312 618+820 1438 578+790 1368 c.3a3um'e
PanyeHko B.I1. 1p. 1956
Typ M.K. KMmcy 1951

3 UR4RWW Kusanwuus B.B. MC 1951 MO 282 560+790 1350 540+780 1320 Hociska
Bino6noscbkuii .M. 1p. 1980

4 UTOAZA Kosanbuyk O.O. MC 1954 MO 289 572+780 1352 550+770 1320 [Inyxis
Kosanbuyk B.O. MC 1965
Kosanbuyk |.O. MC 1951

5 UR4EYN IneiHa[l. O. 1p. 2000 MO 288 576+810 1386 534+780 1314 OpmKOHUKMA3E
JleBueHko A.C. 1p. 2002
Wynwuka K. O. 1p. 2001

6 UR4SYM [napgenko P. O. Mcy 1980 MO 293 572+790 1362 544+770 1314 IB.®paHkKiBCbK
Bobuk B.B. Mmcy 1979
Anynasivyc A.M. Mmcy 1981

7 UR4vwz  Kysbmosuy M.B. Mcy 1958 MO 258 514+810 1324 484+780 1264 Kiposorpaa
MpoueHko O.1. Mcy 1947

8 UR4EWA CeHuypos O.M. Mcy 1955 MO 251 502+760 1262 472+760 1232 Kp.Pir
OBunHHikoB M.O. Mcy 1947

9 UR4RzX  Heaineko C.B. KMCy 1977 MO 250 496+760 1256 470+760 1230 [Mpunyku



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

UR4ZXX

UR4UWY

UZ1RZZ

UR4ZYD

UR3QXX

UR4CXI

UR4RXJ

UR4SWF

UT4AMWM

UY7AWW

UT1KWA

UR4DWP

Mosonoubkun E.A.

Muwescbkuin O.1O.

AposeHko C.B.
AposeHko A.C.
Hepoxpain A.J1.
XKypasens C.M
LocTtak M.M.
Bayok O.B.
Kongpatexko B.[.
Kosak ®.M.
YyaHuii O.0.
Jinik B. B.
Poransckuin M.T.
Benuuko A.O.
Crtpoesa I'.J1.
Bypsk O.l.
Kowosa .
Bacbko B.
®dpaHuy3s B.
FOckesuny B.B.
Oanuyk B.B.
Aposoin A.B.
KysbmeHko A.B.
Kyuapcbekuii C.[.
Owkos C.B.
BiGik IM.1.
Puxnuk B.C.
Tapacosuy .M.
KoHoHuyk O.
®enbko B.1O.

6/p
6/p
KMCy
6/p
KMCy
1p.
1p.
o/p
6/p
KMCyY
KMCy
KMCy
1p.
1p.
1p.
2p.
1p.
6/p
6/p
MC
KMCy
Mmcy
KMCy
KMCy
o/p
6/p
o/p
KMCy
o/p

KMCY

1963
1973
1971
1992
1967
1971
1982
1957
1952
1943
1981
1953
1951
2002
2000
2001
2002
2005
2005
1963
1966
1959
1955
1957
1959
1963
1960
1970
2000
1956

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

254

269

252

208

214

245

223

222

183

133

92

97

508+750

538+820

502+760

412+790

428+740

482+740

442+740

438_720

364+670

266+580

180+370

188+400

1258

1358

1262

1202

1168

1222

1182

1158

1034

846

550

588

478+740

478+740

476+740

388+790

410+730

422+700

410+690

380+680

320+630

250+570

168+370

150+350

1218

1218

1216

1178

1140

1122

1100

1060

950

820

538

500

c.KiHeubninb

Bopucninb

YepHiris

OvakoB

Tokmak

cMT. Epkmn

Octep

IB.®paHKiBCbK

An4eBCbkK

KoHoTon

PiBHe

XycT



Cronunub €. 2p.
Kpasuerko C. 2p.

7. OAUH OIIEPATOP - BCI ATAITA3OHH

Bummii Buxigauii mokaszuuk (BBIT) mist kaTeropii «oaun onepaTop - Bce aiana3oHn» piBHUI 1 374090K.
BHUKOHAHHSCTIOPTUBHUXHOPMATHUBIB:

MCY - Bix 1305 HabpaHUX 040K

KMCY - ne menprl099uabpannxodox.

1p. - Bia893 161b1IeHa0paHMX OYOK

2p. - Bix 756 i 6inbie HaOpaHUX 040K
Jl11g onepaTopiB-KIHOK HOPMAaTUBH 3HIKYIOThCS Ha 15%

KMCY - Bin He MeHb1934 HaOpaHUX 0YOK

Ip. — Bix 759i01bIEHAOPAHIX OYOK

2p. - Bin 643i6inpIIeHAOPAHIXOUOK

MosvBHmn  I.L.I1. P.H. 3BaHHs pyn. 3B. 3B+067. 3apax. Ouku
1 UT7QF Cepikog 1.1. MCMKY 1964 SOAB 319 636+810 1446 614+790 1404 3anopixoks
2 UX1VT Kupunuenko M.M. MC 1959 SOAB 310 618+790 1408 606+790 1396 Kiposorpas
3 UT5YY IBonra .. KMCy 1955 SOAB 309 606+810 1416 574+800 1374 YepHisui
4 UX1RX CaBueHko A. 1p. 1967 SOAB 313 626+780 1406 582+770 1352 [OmiTpoBka
5 URSEDX T[pauos C.l. MCMKY 1961 SOAB 281 562+790 1352 538+780 1318 [HinponeTpoBCbLK
6 UT4zG KoGunko A.B. Mcy 1972 SOAB 274 548+770 1318 516+760 1276 Mukonais
7  UX1UX Mpununko A.C. Mcy 1958 SOAB 300 582+750 1332 5544720 1274 Kwuis
8 UX7CQ A3t06yk O.I. MC 1955 SOAB 252 504+790 1294 480+770 1250 Yepkacu
9 URSRF CauctenbHuk O.T. Mcy 1960 SOAB 256 512+800 1312 480+760 1240 OcTep
10 USOYW Yanui B.T". KMCy 1960 SOAB 256 512+760 1272 480+750 1230 YepHisui
11 UTS5NC Crpenkos-Cepra 0. KMCy 1951 SOAB 276 550+730 1280 516+710 1226 BiHHWUs
12 UY0ZG l'y6eHko M.C. Mcy 1957 SOAB 267 534+740 1274 5044720 1224 Mukonais
13 UY2UQ MiHakos B.A. Mcy 1953 SOAB 250 498+770 1268 470+750 1220 Kuis
14 UY5VA MuHo B.O. KMCy 1945 SOAB 270 540+740 1280 504+710 1214 Ben.HoBocenka
15 US1VM Oweka C.I. 6/p 1962 SOAB 267 534+750 1284 492+720 1212 cmT.OHydpiiBka



16
17

18
19

20
21
22
23
24

25
26

27
28
29
30
31

32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

UTOLK
UR5ZW

uT8IO
URSTL

UXORR
UTSEPP
UX3HA
UY2RA
UT5RQ

Uz2HZ
UR5RP

UT3SO
UR7RA
UR5ROY
UTOCK

UT1QQ

UR3VKH
UT3RZ

UT3SM
UZ1RM
USosu
UT5ZL
URSZTL
URS5SO
UR1YAA
US5RK
UR5VAV
UTOEK
UT8RR
usizz

Ananbkos B.[1
MakcumeHko B.B.
OuapeHko M.M.
Cooisik B.€.
Nopogin K.M.
AkoseHko M. O.
Hocau I".l.
KacmiHiH IM.B.
MnewkyHos O.
IrHaTtoBs C.I".

JlutBnHeHko O.M.
MpoweHko O.I.

NyHbKO C.B.
Xopt HO.10.
Hukonbckin M.B.
TuweHko C.C.

KypinbueHko C.
Hy6osuk B.IM.
IrnatoB O.M.

Mwukyna C.M.
KysHeuos B.T.
Makapos A.W.
Kotnap B.I.
AuenHko O.1.
YonkaH B.M.
Knumenko O.A.
KypunbyeHko |. YL
MeaHuukuii |. A.
Mpuropyk B.A.
Kosanexko H.A.

6/p
1p.

KMCY
o/p

6/p
Mcy
KMCy
o/p
o/p

Mmcy
6/p

1p.
6/p
o/p
o/p
Mmcy
o/p
1p.
KMCy
mcy
MC
6/p
1p.
6/p
o/p
6/p
6/p
1p.
6/p
1p.

1951
1949

1955
1964

1962
1944
1945
1953
1953

1985
1969

1952
1982
1972

1954

1960
1958
1961
1937
1954
1957
1940
1960
1961

1970
1954
1952

SOAB
SOAB

SOAB
SOAB

SOAB
SOAB
SOAB
SOAB
SOAB

SOAB
SOAB

SOAB
SOAB
SOAB
SOAB
SOAB

SOAB
SOAB

SOAB
SOAB
SOAB
SOAB
SOAB
SOAB
SOAB
SOAB
SOAB
SOAB
SOAB
SOAB

276
259

229
225

208
213
216
211
183

186
168

150
190
154
146
146

120
144

133
190
131
121
115
100
109
135
80
78
77
74

552+730
518+780

456+750
450+720

416+750
424+710
430+690
422+730
366+700

372+730
336+720

200+690
380+690
308+690
292+680
290+660

228+670
288+610

262+620
364+490
258+600
242+560
226+570
198+550
218+560
270+420
154+480
156+460
150+330
148+340

1282
1298

1206
1170

1166
1134
1120
1152
1066

1102
1056

990
1070
998
974
950

898
898

882
854
858
802
796
748
778
690
634
616
480
488

510+700
478+730

432+730
440+700

378+740
398+710
406+690
366+700
348+690

344+680
310+710

288+690
344+630
294+660
284+650
258+640

216+640
274+580

240+600
348+490
232+560
236+550
200+530
1884540
188+500
262+420
144+450
144+430
1284320
122+320

1210
1208

1162
1140

1118
1108
1096
1066
1038

1024
1020

978
974
954
934
898

856
854

840
838
792
786
730
728
688
682
594
574
448
442

c.CraposBipoBka
MepBomanck

Mapiynonb
K.-Moainbckuin

YepHiris
Kp.Pir
Xopon
CnaByTny
YepHiris

KpemeHnuyr
YepHiris

HonwnHa
cmT.CpibHe
Mpunyku
YepHoban
Tokmak

MapToHowwa
Mpunyku

IB.-®paHkiBCbK
HociBka
IB.-®paHkiBCbK
FOxxHOYKpaiHCbK
cMmT.Bpagiika
HonnHa
YepHiBui
CocHuus
MapToHowwa
Kp.Pir
CocHuus

c.Tpoiybke



46 USOZK Muruna B.B. 6/p 1969 SOAB

47 UR7TB Mo3aaHsik B.B. 6/p 1946 SOAB
48 UT2QQ eiixa B.1. Mc 1946 SOAB
49 URSUGE PomaHenko IM.[. 2p. 1955 SOAB

8. OJJUH OIIEPATOP - ITAITA30H 80 METPIB

55
65
40
43

110+390
130+330
80+240
86+230

500
460
320
316

100+340
98+270
80+240
62+180

440
368
320
242

Bumuit Buxinnuit nokazuuk (BBII) ans kareropii «ogus oneparop — nianazoH 80 meTpiB» piBHHI821040K.

BuKOHaHHSICTTIOPTUBHUXHOPMATHBIB:
MCY - Bin780Ha0paHUX0YOK, alie HE HUKIE 6 MicIIs
KMCY - He MeHbII657HaOpaHUX 0YOK.
1p. - Bin534 i0inpeHaOpaHUX0UOK
2p. - Big 452 1 Ginbliie HaAOpaHUX OYOK
Jlnst onepaTopiB->KiHOK HOPMaTHBH 3HIKYIOTbCs Ha 15%
KMCY - Big He MeHBIIS59 HaOpaHUX OYOK
1p. — Bix 454i61nb11eHAOPAHUX OUOK
2p. - Big 384i0inpieHaOpaHUXO0YOK

MosusHuin  [M.L.M. P.H. 3BaHHA Mpyn.
1 UT5EO 3roga .M. Mcy 1956 S0O80
2 URGEA CreuyH I.B. 6/p 1969 S080
3 UXOKN Bapuubknin J1.4. KMCy 1960 SO80
4 UR3HC HakoHeyHuin M.C. Mmcy 1961 S0O80
5 URS5WMM UWewnakin B.B. McC 1963 SO80
6 UT7HA CTO4HbI B.M. Mcy 1964 SO80
7 USTKC AparyHos O.B. KMCy 1956 SO80
8 USOSY Lninebyak A.M. KMCy 1959 S080
9 UR5SD LWnnyak A.M.1954 1p. 1954 S080
10 UX2HR Mapatko C.M. 6/p 1977 S080
11 URSTEX  Panactok A. 6/p 1971 S080
12 UX7UU 3anusHsik O.A. 1p. 1963 S080
13 UT5XG Hepraves A.C. MC 1946 S080
14 URSYEI  [Hepetopcbkwii |.B. 6/p 1972 S080

222

216
213
206
215

208
193
201
200
209
189
172
195
153

3B+06m.
442+440

430+430
426+430
410+430
430+420

410+430
386+420
400+410
392+430
418+440
372+410
344+430
384+410
306+440

882

860
856
840
850

840
806
810
822
858
782
774
794
746

3apax. Ouku
416+430 846
410+430 840
396+420 816
378+430 808
408+400 808
384+420 804
364+420 784
372+410 782
364+410 774
374+400 774
344+400 744
320+420 740
342+390 732
276+440 716

cmTt.Bpatcbke

XMenbHULIbKUN
c.HosoropbeBka

M. XmenbHULUbKNI

Kp.Pir

Kp.Pir
PisHe
KpemeHnuyr
JlbBiB

KpemeHuyr
Ky3sHeLo0BCbK
c.AMHULSA
CHATUH
c.Craci
Teodbinonb
Kuie
IpLaHcbk

YepHiBui



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

UR5TX
UT4PR
UR7Z0O
UY9VY
UT2SW
UTSKL
UT4QVv
UT2EC
US5ZFT
UXO0SX
UR3VKR
UX4AA
URSYAF
UT3EV
UR3VHM
URSWFP
URSWKE
UW1Wu
UV5ELH
UT7AW
UT3UFI
UR5SL
uy2zz
UX7QG
UZ5RZ
UR5ZHE
UY2IF
US5ZE
UT5YP
UT2HC

[obposonbcbkuii B.B.
Mawkesny M. O.
Cabipos I. P.
Byaynatuii C.C.
Miukyp O.I.
CeHiok J1.M.
IsayeHko HO.B.
KapTaBbix A.B.
Haninesny B.J1.
Axywes O.B.
3anoino €.M.
Yarika M.HO.
LWksepHtok B.
3asropogHui B.
Moropinui O.B.
Mwucbkis B.O.
KosuyH B.O.
Kopxxos O.I1.
AunTunos B.B.
MetpeHko B.B. YL
3axapueHko .11
Banuk B.?.
KonayeBscbkuin B.A.
Binii A.B.

€pmak B.[.
Mengeges O.B.
Binnikos B.I1.
BosyeHko B.K.
Cipuii €.M.

[xanun B.1.

6/p
1p.
Mmcy
mcy
1p.
1p.
o/p
Mmcy
6/p
KMCyY
6/p
KMCy
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
1p.
1p.
1p.
2p.
1p.
6/p
o/p
1p.
Mmcy
6/p
o/p
o/p

1968
1949
1957
1951
1958
1956
1961
1946
1960
1950
1969
1952
1977
1948
1956
1961
1955
1965
1953
1966
2002

1948
1984
1950
1956
1954

1949
1965

S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080
S080

166
171
167
160
155
185
140
135
130
146
123
139
117
142
122
108
125
109
108

94

97
108

82

81

84

77
114

84

67

57

332+410
342+400
330+420
320+400
306+410
360+420
280+400
264+400
260+400
290+400
244+390
266+390
232+410
282+370
242+400
216+400
246+370
218+380
212+400
188+390
194+380
208+370
162+350
162+360
154+370
148+350
222+290
164+320
130+320
114+290

742
742
750
720
716
780
680
664
660
690
634
656
642
652
642
616
616
598
612
578
574
578
512
522
524
498
512
484
450
404

316+400
310+400
302+400
298+400
278+390
288+380
258+380
236+400
234+400
262+360
230+390
238+380
214+400
250+360
218+390
208+390
226+360
202+380
186+380
176+380
172+360
174+340
146+350
150+340
138+350
138+350
200+270
146+290
118+300
110+280

716
710
702
698
668
668
638
636
634
622
620
618
614
610
608
598
598
582
566
556
532
514
496
490
488
488
470
436
418
390

Teodbinonb
KoBenb
Mwukonais
Kiposorpapa
IB.®paHKiBCbK
PisHe

Tokmak

Kp.Pir

nrT. [JomaHieka
IB.®paHkiBCbK
c.KoHcTaHTHHIBKa
OxTupka
YepHiBui
[Hinpoa3ep>KMHCbK
Hosomuupropoa
Ctpun

>KoBkBa

JlbBiB

Kp.Pir

Cymum

Kuie
IB.®paHkKiBCbK
Mwukonais
Monori

YepHiris
MepBomancbk
MakeeBka
Bpatcbkoe
c.Bacunis

NonTaBa



45
46
47

UR5ZGO boriko B.B.

utiuw  lyuonB.B.
UR5ZQ MNMoHomapeHko B.I.

6/p
1p.
o/p

1951
1945

9. OUH OIIEPATOP - IIAITA30H 160 METPIB
He nocratHs KiTbKICTh yUYaCHUKIB.

o N o 0o~ WODN PP

MNosusHuin  [M.1.M1. P.H. 3BaHHA
UT3WX Crawkis A.1O. KMCy
UR5VR Pesskin M.I. Mcy
USOYA BaHssak B.B. KMCy
US7uUU Ceutko A.C. KMCy
UR5TM MapuuHtok O.1. KMmCy
UR3KK Peauyk M.I. KMCy
URSWFEJ  MesiH C.B. 6/p

UT5UIA Ffan C.I.

mcy

1975
1958
1958
1952
1986
1961
1953
1954

S080
S080
S080

S0160
SO160
S0160
SO160
SO160
S0160
SO160
S0160

53
60
43

3B.
131
124
130
128
127
131
113

40

102+280
120+210
86+190

38+00m.

260+400
248+380
258+400
252+380
252+380
258+370
226+370
80+160

382
330
276

660
628
658
632
632
628
596
240

84+260 344
106+200 306
72+190 262
3apax. Oukm
246+390 636
244+380 624
242+380 622
238+380 618
242+370 612
242+260 602
198+350 548
70+150 220

Mwukonais
KuiB

lMepBomanck

JlbBiB

Kiposorpaa
YepHiBui

M. XMenbHULbKUIA
XMenbHULBKUIN
c.bouaHunus
JlbBiB

KuiB



10. 3BITH J1JIsA KOHTPOJIIO

URS5ZSQ, UT2II,UT2PX,US8AR,UX5NW, UR4DXM
UT3UFH,UR5KMI,URG6QV,UR3QTN

11. KOMAH/JHI PE3YJIbTATH:

1.

YepuiriBebka 001, — 11312

UR4RWW-1320, UR4RZX-1230, UX1RX-1352, UR8RF-1240, UXO0RR-1118, UY2RA-1066, UT5RQ-1038,

UR5SRP-1020, UR7RA-974, UR5ROY-954.

2.

MukoJiaiBcbKa00J1. — 9452
UR4ZXX-1218, UR4ZYD-1178, UT4Z2G-1276, UY0ZG-1224, UR5ZW-1208, UT5ZL-786, UR5ZTL-730, UY2ZZ-

496,

3.

US5ZFT-634, UR7Z0O-702.

JHinponeTpoBcbKaod.1.- 9226
UT7EZZ-1414, UR4EYN-1314, URSEDX-1318, UT5EPP-1108, UT3EV-610, UV5ELH-566, UTOEK-574,

UT5EO-846,URGEA-840, UT2EC-636.

4.

IBano-®paHkiBcbKka00.1. — 8558
UR4SYM-1314, UR4SWF-1060, UT3S0-978, UT3SM-840, USOSU-792, UR5S0O-728, USOSY-782, UR5SD-774,
UT2SW-668, UX0SX-622.

KipoBorpaacobka 00.. — 7872
UR4VWZ-1264, UX1VT-1396, US1VM-1212, UR3VKH-856, UR5VAV-594, UY9VY-698, UR3VKR-620,
UR3VHM-608, UR5VR-624.

IMoarascbka 00.1. - 4906
UX3HA-1096, UZ2HZ-1024, UR3HC-818, UT7HC-804, UX2HR-774, UT2HC-390.

3anopi3zbkao6.. — 4890
UR3QXX-1140, UT7QF-1404, UT1QQ-898, UT2QQ-320, UT7QV-638, UX7QG-490.

m. KuiB — 4292
UX1UX-1274, UY2UQ-1220, UX7UU-740, UT3UFI-532, UT1UW-306, UT5UIA-220.

JIbBiBCcbK200J1. — 3770
UR5WMM-808, URSWFP-598, URSWKE-598, UW1WU-582, UT3WX-636, URS5WYJ-548



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

XMeabHHIBKA 001. — 3580
URS5TL-1140, UR7TB-368, URS5TEX-744, UR5TX-716, UR5TM-612

KuiBcbkao0.1. — 3446
UR4UZA-1368, UR4UWY-1218, URSUGE-242, US7TUU-618

PiBHeHCHKA 00J1. — 3428
UT1KWA-538, UXOKN-816, US7KC-784, UT4KL-668, UR3KK-622.

Cymcbkaoda. — 3314
UTO0AZA-1320, UY7TAWW-820, UX4AA-618, UT7AW-556.

Yepracbkaoda. — 3306
UR4CXI-1122, UX7CQ-1250, UTOCK-934.

JoHenbkao6.1. — 3264
UY5VA-1214, UT810-1162, UY2IF-470, UT5YP-418.

Binnnubkao6.1. — 1226
UTS5NC-1226
XapkiBcbkaoou. — 1210
UTOLK-1210
Jlyrancpkao6.1. — 950
UT4MWM-950
Kuromupcbka 00.1. — 732
UT5XG-732
Boauncbkao06.1. — 710
UT4PR-710
3akapnaTtcbkaoda. — 500

UR4DWP-500



12. HE HAJAICJIAJIM 3BITH:



UT3XX, URSTHP
13. IPOTECTH
14. IPOMO3UIIII I'CK

Hapnauni, nepen BinmpaBKolo, MepeBipTe UM MPAaBUIIBHO BU 3aITOBHUJIM «ILIATIKY» 3BITY, HE 3a0yBaliTe BKa3yBaTH PiK HAPOPKEHHS Ta CIIOPTUBHE 3BAaHHS UM
po3psiz.

I'onoBuwii cynas 3maranp, CMK - Jlazapes LLA. (USOVA)
3actynHuk rojgoBHoro cynni, CMK - [Metposebkuit A.IT.(UTSUAQ)

I'onoBuwii cexperap, CHK - JIsaxin A.B. (UT2UB)



